

C Lab ApS
Gistrup Hedevej 38B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 40 80 04 84

Årsrapport

19. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Claus Christopher Egerland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 19. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Lab ApS	
	Gistrup Hedevej 38B	
	9260 Gistrup	
	CVR-nr.: 40 80 04 84	
Direktion	Regnskabsår: 19. september - 31. december	
	Claus Christopher Egerland	
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som tegnestue samt produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 714.827. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.045. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	714.827
1 Personaleomkostninger	-454.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.557
Driftsresultat	245.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.107
Resultat før skat	244.655
Skat af årets resultat	-54.610
Årets resultat	190.045
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Overføres til overført resultat	133.545
Disponeret i alt	190.045

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>84.584</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.584</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.584</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>17.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>359.876</u>
	Aktiver i alt	<u>444.460</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	133.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
Egenkapital i alt	<u>230.045</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.250
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.250</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.150
Selskabsskat	52.360
Anden gæld	148.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.165
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.165</u>
Passiver i alt	<u>444.460</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. september 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.545</u>	<u>56.500</u>	<u>190.045</u>
	<u>40.000</u>	<u>133.545</u>	<u>56.500</u>	<u>230.045</u>

Noter

	19/9 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	450.248
Andre omkostninger til social sikring	4.260
	454.508
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.107
	1.107
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	99.141
Kostpris 31. december 2020	99.141
Årets afskrivninger	-14.557
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-14.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	84.584
